[bookmark: _GoBack]＜公文書番号＞
◎年◎月◎日
施設名
施設長役職　○○　○○　殿
都道府県士会名
会　　長　　○○　○○

貴施設借用について（お願い）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の活動に深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび理学療法士の学術向上のために、下記理学療法士講習会を貴地で開催することになりました。
つきましては、貴施設を会場として借用させていただきたく、ここにお願い　　　申し上げます。
謹白
記

1．テーマ；◎◎
3．開催期日；◎◎
4. 借 用 施 設；◎◎
5．受講者；◎◎名
6．講師；
◎◎ ◎◎
◎◎ ◎◎
（敬称略）

以上